JULIA JARA SIMON seg心n se indica en la Escritura Pdblica NO3824 de fecha lO/07/2025" Otorgada

ante notario VIctor Raul Tinageros Loza. 2) ANOTACION DE EXISTENCIA DE PROCESO ARBITRAL

Asiento NODOOOO5 mediante resoluci6n NO2 de fecha 24/10/2025 expedida por el Centro de

Arbitraje Comercial de Lima - CACLI.

VALOR DE TASACION: S/185,000,00(CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL OO/100 SOLES)"

BASE DEL REMATE EN PRIMERA CONVOCATORIA: S/123,333.33 (CIENTO VEINTITRES MIL

TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON 33/100 SOLES) equivalente a las 2/3 partes del valor de

tasaci6n por tratarse de PRIMERA convocatoria.

BA岬: S/104,833.33 (CIENTO CUATRO MIL
OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES CON 33/100 SOLES) equivalente a las 2/3 partes del valor de

tasaci6n menos e1 15 % por tratarse de SEGUNDA convocatoria.

BASE DEL REMATE EN TERCERA CONVOCATORIA: S/89,108.33 (OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO

OCHO CON 33/100 SOLES) equivalentealas 2/3 partes delvalordetasaci6n menos e1 15 % dos veces

POr tratarse de TERCERA convocatoria.
DIA Y HORA DEL REMATE:

Primera convocatoria: 30 de marzo de1 2026 a las lO:55 am

Segunda convocatoria: 07 de ab皿de1 2026 a las lO:45 am